

Henco Solutions ApS
Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
Annual report

15. marts - 31. december 2019
15 March - 31 December 2019

CVR-nr. 40 34 69 61
Company reg. no. 40 34 69 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2020.

Jens Ravn
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

Side

Page**Påtegninger*****Reports***

- 1 Ledespåtegning
Management's report
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management commentary

Årsregnskab 15. marts - 31. december 2019***Financial statements 15 March - 31 December 2019***

- 6 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Henco Solutions ApS
<i>The company</i>	Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 40 34 69 61
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. marts 2019
	<i>Established:</i> 15 March 2019
	Hjemsted: Kolding
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
	<i>Financial year:</i> 15 March - 31 December
	1. regnskabsår
	<i>1st financial year</i>
Direktion	Jens Ravn
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling, produktion & salg af nye produkter indenfor primært den maritime verden.

Det er strategien, at selskabets produkter repræsenterer en høj kvalitet og en optimal ydeevne samtidig med, at de skal leve op til selskabets høje miljø- & sikkerhedsprofil.

Selskabets produkter er certificerede / godkendt og registreret hos ECHA REACH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.370 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.831 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activity is the development, production & sales of new products within primarily the maritime world.

It is the strategy that the company's products represent a high quality and optimum performance while at the same time meeting the company's high environmental & safety profile.

The company's products are certified / approved and registered with ECHA REACH.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 125.370. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 80.831. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	
Gross profit	125.370
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	-20.000
Driftsresultat	
Operating profit	105.370
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	509
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-2.014
Resultat før skat	
Pre-tax net profit or loss	103.865
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	-23.034
Årets resultat	
Net profit or loss for the year	80.831
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed appropriation of net profit:	
Overføres til overført resultat	
<i>Transferred to retained earnings</i>	80.831
Disponeret i alt	
Total allocations and transfers	80.831

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Fremstillede varer og handelsvarer			
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>		<u>68.252</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt			
<i>Total inventories</i>		<u>68.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade receivables</i>		11.850	0
Andre tilgodehavender			
<i>Other debtors</i>		<u>3.439</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt			
<i>Total receivables</i>		<u>15.289</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>112.034</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>195.575</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt			
Total assets		<u>195.575</u>	<u>50.000</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities		<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Equity			
2	Anpartskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
3	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	80.831	0
	Egenkapital i alt Total equity	<u>130.831</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.423	0
	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	23.034	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	40.287	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>64.744</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>64.744</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>195.575</u>	<u>50.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	15/3 2019	
	- 31/12 2019	
	<u> </u>	
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>		20.000
		<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
2. Anpartskapital		
Contributed capital		
Anpartskapital 15. marts 2019		
<i>Contributed capital 15 March 2019</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Retained earnings		
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	80.831	0
	<u>80.831</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-02 07:00:53Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-02 07:00:53Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-02 07:15:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXDXA-5NETO-0EJO5-UYTLE-AMUQW-Y307N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>